Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 206 :: Sexta, 05 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 1

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

A Pregoeira da Prefeitura de Tuntum, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da
Lei n.º 10.520/02, Decreto nº 10.024/2019 e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço global, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada na prestação de serviço em decoração natalina com fornecimento de todo o material necessário,
instalação, montagem/desmontagem para o Evento Natal, de interesse da Secretaria Municipal de Cultura, no dia 19 de
novembro de 2021, às 09:00 horas (horário de Brasília), por meio do uso de recursos da tecnologia da informação, site
https://www.licitanet.com.br/, sendo presidida pela Pregoeira desta Prefeitura na sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 - Centro - Tuntum/MA, CEP: 65763-000. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis na página web do Portal de Compras Públicas - endereço https://www.licitanet.com.br/.
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço e/ou e-mail: cpltuntum@gmail.com das 08:00 às 12:00h.

Tuntum - MA, 05 de novembro de 2021.

Sara Ferreira Costa Fleury
Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 523ebc54c4ea065d1b4852bc7eca43c74bbca91f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021